
CLASSEMENT SCRATH G-SKIN JPL LE 24 JUILLET A BILSTAIN
44 COUREURS PRE INSCRIT - 36 COUREURS AU DEPART

PL CHIPS NOM-NAAM PRENOM A/J LIEU-OORD NAT LICENCE -VERGUNNING CAT
1 371 GARNIER THIBAUT 17 ROCHEFORT BEL 100  765  452  09 CAT
2 165 JACOBS GODY 40 DIEPENBEEK BEL 100 031 564 23 VET
3 64 CARABIN SEBASTIEN 31 ANDRIMONT BEL 100 053 459 93 SEN
4 971 GARNIER THOMAS 22 ROCHEFORT BEL 100  159  867 92 MIX
5 244 VAN VLAANDERENGUILLAME 18 ESNEUX BEL OK MIX
6 154 LOTZ STEPHAN 45 MECHELEN BEL 100 539 475 46 VET
7 56 DELFOSSE SEBASTIEN 38 HERVE BEL 100 035 965 59 SEN
8 158 BAJOT STEVE 44 STAVELOT BEL 100 VET
9 167 CRUYSBERGHS SAM 40 HARGIMONT BEL 100 035 770 58 VET

10 359 SEIMERS ALAIN 16 AMEL BEL 100 783 572 87 CAT
11 241 ROBIN FONTAINE 24 MELEN BEL 100 894 929 88 MIX
12 250 DUMOULIN CHRIS 22 TROS-PONTS BEL ZONDER-SANS MIX
13 361 JANSSENS LUC 17 GROBBENDONK BEL ZONDER-SANS CAT
14 224 PASTAGER LOIC 23 STEMBERT BEL 100 163  523  92 MIX
15 251 GASPARD MATIS 18 ESNEUX BEL 100 802 832 44 MIX
16 352 BONIVER JULIEN 17 HEUSY BEL ZONDER-SANS CAT
17 164 SLECHTEN JOHAN 43 BILZEN BEL 100 OK VET
18 402 GREGOIRE JULIA 16 BARVEAUX S/O BEL 100 783 544 59 CAT
19 360 DEVOLDERE YANNIS 15 BELEGEM BEL ZONDER-SANS CAT
20 166 DEVOLDERE NIKI 44 BELEGEM BEL 100 187 815 50 VET
21 150 VOLON JEAN MARC 43 HERSTAL BEL 100 592 340 42 VET
22 171 LOUPPE VINCENT 44 CHAUDFONTAINEBEL 100  537 383 84 VET
23 249 DANNEMARK NICOLA 23 MALMEDY BEL 100 163  711  56 MIX
24 153 GOFFAUX BRUNO 46 ANDENNE BEL 100 771 966 24 VET
25 168 HUYNEN RON 47 WARSAGE BEL ZONDER -SANS VET
26 66 FRANCOIS VALENTIN 35 MAGNEE BEL ZONDER-SANS SEN
27 271 BERNAERTS  STAN 20 HEVER BEL ZONDER-SANS MIX
28 227 BAUWENS AARON 20 LOKEREN BEL 100 317 007 18 MIX
29 231 TYCHON GAETON 24 MONTZEN BEL ZONDER-SANS MIX
30 156 LA COCA FREDERIC 40 AMAY BEL ZONDER-SANS VET
31 54 NAUMAN ANDY 38 LANAKEN BEL 100 652 379 38 SEN
32 241 STASSEN RENAUD HOMBOURG BEL OK SEN
33 63 XHASLAIR GIL HOMBOURG BEL ZONDER SEN
34 152 GENGOU VINCENT 41 LA REID BEL 100 002 004 21 VET
35 247 D'HOOGE MATTHYS 20 KALMTHOUT BEL ZONDER-SANS MIX
36 67 REGIS BADER 28 BEL ZONDER-SANS SEN



CLASSEMENT SCRATH G-SKIN JPL LE 24 JUILLET A BILSTAIN
44 COUREURS PRE INSCRIT - 36 COUREURS AU DEPART

T/R TEMPS-TIJD ECART-VERSCHIL VIT MOY P/CAT JPL CUP5
12 00:57:19.079 30.15 1/CAT BEL 50 50
12 00:57:47.838 00:00:28.759 29.90 1/VET BEL 47 50
12 00:57:49.331 00:00:30.252 29.88 1/SEN BEL 45 50
12 00:57:55.577 00:00:36.498 29.83 1/MIX BEL 43 50
12 00:58:32.821 00:01:13.742 29.51 2/MIX BEL 41 47
12 00:59:18.060 00:01:58.981 29.14 2/VET BEL 40 47
12 00:59:33.568 00:02:14.489 29.01 2/SEN BEL 39 47
12 00:59:42.556 00:02:23.477 28.94 3/VET BEL 38 45
12 00:59:47.056 00:02:27.977 28.90 4/VET BEL 37 43
12 01:01:06.587 00:03:47.508 28.28 2/CAT BEL 36 47
12 01:01:20.973 00:04:01.894 28.17 3/MIX BEL 35 45
12 01:01:26.723 00:04:07.644 28.12 4/MIX BEL 34 43
12 01:01:28.474 00:04:09.395 28.11 3/CAT BEL 33 45
12 01:02:07.218 00:04:48.139 27.82 5/MIX BEL 32 41
11 00:56:03.084 +1 Laps 28.26 6/MIX BEL 31 40
11 00:57:37.328 +1 Laps 27.49 4/CAT BEL 30 43
11 00:57:44.328 +1 Laps 27.43 5/VET BEL 29 41
11 00:58:04.826 +1 Laps 27.27 5/CAT BEL 28 41
11 00:58:16.825 +1 Laps 27.18 6/CAT BEL 27 40
11 00:58:18.327 +1 Laps 27.17 6/VET BEL 26 40
11 00:58:57.314 +1 Laps 26.87 7/VET BEL 25 39
11 00:59:32.058 +1 Laps 26.61 8/VET BEL 24 38
11 01:00:07.554 +1 Laps 26.34 7/MIX BEL 23 39
11 01:00:51.797 +1 Laps 26.03 9/VET BEL 22 37
11 01:01:06.585 +1 Laps 25.92 10/VET BEL 21 36
11 01:01:59.460 +1 Laps 25.55 3/SEN BEL 20 45
11 01:02:09.218 +1 Laps 25.49 8/MIX BEL 19 38
10 00:56:51.579 +2 Laps 25.33 9/MIX BEL 18 37
10 00:57:58.328 +2 Laps 24.84 10/MIX BEL 17 36
10 00:58:12.075 +2 Laps 24.74 11/VET BEL 16 35
10 00:59:08.562 +2 Laps 24.35 4/SEN BEL 15 43
10 01:01:12.334 +2 Laps 23.53 5/SEN BEL 14 41

9 01:00:16.802 +3 Laps 21.50 6/SEN BEL 13 40
9 01:00:27.301 +3 Laps 21.44 12/VET BEL 12 34
8 00:58:46.066 +4 Laps 19.60 11/MIX BEL 11 35
1 00:25:31.168 +11 Laps 5.64 7/SEN BEL 10 39



BAVOIRTOUR TEMPS VITESSE BAVOIRTOURTEMPS VITESSE BAVOIRTOUR TEMPS VITESSE
371 3 00:04:54.713 35.00 371 4 00:04:54.961 33.37 371 5 00:04:56.171 32.44
352 3 00:05:16.460 32.91 154 4 00:04:35.704 31.29 154 5 00:04:56.421 30.84
359 3 00:05:17.459 32.81 56 4 00:04:29.954 31.20 64 5 00:04:50.915 30.69
360 3 00:05:29.699 31.75 165 4 00:04:48.952 31.16 971 5 00:04:57.175 30.69
402 3 00:05:25.468 31.68 971 4 00:04:45.192 31.12 165 5 00:05:00.669 30.64
165 3 00:04:39.992 31.60 64 4 00:04:55.457 30.95 244 5 00:04:51.169 30.32
64 3 00:04:46.964 31.57 359 4 00:05:27.215 30.93 56 5 00:05:29.412 30.06

971 3 00:04:46.260 31.41 352 4 00:05:30.953 30.90 359 5 00:05:20.898 30.04
154 3 00:04:53.214 31.27 360 4 00:05:08.946 30.71 167 5 00:05:01.671 30.03
251 3 00:05:03.470 31.05 244 4 00:04:54.947 30.49 352 5 00:05:24.161 29.94
56 3 00:04:54.459 30.95 167 4 00:04:35.687 30.40 251 5 00:05:13.667 29.66

244 3 00:05:00.714 30.91 251 4 00:05:08.186 30.24 360 5 00:05:33.161 29.62
224 3 00:05:02.963 30.50 402 4 00:05:31.931 30.05 158 5 00:05:02.419 29.56
158 3 00:05:05.964 30.38 158 4 00:05:05.941 29.82 224 5 00:05:09.917 29.32
250 3 00:05:11.467 30.31 224 4 00:05:13.691 29.70 250 5 00:05:14.912 29.20
167 3 00:05:32.724 30.09 250 4 00:05:09.439 29.68 402 5 00:05:34.438 29.10
361 3 00:05:13.204 29.81 241 4 00:05:08.687 29.21 241 5 00:05:13.419 28.86
241 3 00:05:03.959 29.64 361 4 00:05:27.684 28.87 361 5 00:05:21.914 28.44
249 3 00:05:15.961 28.70 164 4 00:05:11.422 28.21 164 5 00:05:23.163 27.90
166 3 00:05:09.444 28.45 166 4 00:05:20.930 28.05 166 5 00:05:22.914 27.78
164 3 00:05:16.720 28.36 171 4 00:05:25.178 27.80 171 5 00:05:38.915 27.30





G-SKIN CUP 5 LE 24 JUILLET A BILSTAIN 
PL CHIPS NOM-NAAM PRENOM A/J LIEU-OORD NAT LICENCE -VERGUNNING CAT

CADET
1 371 GARNIER THIBAUT 17 ROCHEFORT BEL 100  765  452  09 CAT
2 359 SEIMERS ALAIN 16 AMEL BEL 100 783 572 87 CAT
3 361 JANSSENS LUC 17 GROBBENDONK BEL ZONDER-SANS CAT
4 352 BONIVER JULIEN 17 HEUSY BEL ZONDER-SANS CAT
5 402 GREGOIRE JULIA 16 BARVEAUX S/O BEL 100 783 544 59 CAT
6 360 DEVOLDERE YANNIS 15 BELEGEM BEL ZONDER-SANS CAT

MIX
1 971 GARNIER THOMAS 22 ROCHEFORT BEL 100  159  867 92 MIX
2 244 VAN VLAANDERENGUILLAME 18 ESNEUX BEL OK MIX
3 241 ROBIN FONTAINE 24 MELEN BEL 100 894 929 88 MIX
4 250 DUMOULIN CHRIS 22 TROS-PONTS BEL ZONDER-SANS MIX
5 224 PASTAGER LOIC 23 STEMBERT BEL 100 163  523  92 MIX
6 251 GASPARD MATIS 18 ESNEUX BEL 100 802 832 44 MIX
7 249 DANNEMARK NICOLA 23 MALMEDY BEL 100 163  711  56 MIX
8 271 BERNAERTS  STAN 20 HEVER BEL ZONDER-SANS MIX
9 227 BAUWENS AARON 20 LOKEREN BEL 100 317 007 18 MIX

10 231 TYCHON GAETON 24 MONTZEN BEL ZONDER-SANS MIX
11 247 D'HOOGE MATTHYS 20 KALMTHOUT BEL ZONDER-SANS MIX

SEN
1 64 CARABIN SEBASTIEN 31 ANDRIMONT BEL 100 053 459 93 SEN
2 56 DELFOSSE SEBASTIEN 38 HERVE BEL 100 035 965 59 SEN
3 66 FRANCOIS VALENTIN 35 MAGNEE BEL ZONDER-SANS SEN
4 54 NAUMAN ANDY 38 LANAKEN BEL 100 652 379 38 SEN
5 241 STASSEN RENAUD 24 HOMBOURG BEL OK SEN
6 63 XHASLAIR GIL 26 HOMBOURG BEL ZONDER SEN
7 67 REGIS BADER 28 ? BEL ZONDER-SANS SEN

VET
1 165 JACOBS GODY 40 DIEPENBEEK BEL 100 031 564 23 VET
2 154 LOTZ STEPHAN 45 MECHELEN BEL 100 539 475 46 VET
3 158 BAJOT STEVE 44 STAVELOT BEL 100 VET
4 167 CRUYSBERGHS SAM 40 HARGIMONT BEL 100 035 770 58 VET
5 164 SLECHTEN JOHAN 43 BILZEN BEL 100 OK VET
6 166 DEVOLDERE NIKI 44 BELEGEM BEL 100 187 815 50 VET
7 150 VOLON JEAN MARC 43 HERSTAL BEL 100 592 340 42 VET
8 171 LOUPPE VINCENT 44 CHAUDFONTAINE BEL 100  537 383 84 VET
9 153 GOFFAUX BRUNO 46 ANDENNE BEL 100 771 966 24 VET

10 168 HUYNEN RON 47 WARSAGE BEL ZONDER -SANS VET
11 156 LA COCA FREDERIC 40 AMAY BEL ZONDER-SANS VET
12 152 GENGOU VINCENT 41 LA REID BEL 100 002 004 21 VET



G-SKIN CUP 5 LE 24 JUILLET A BILSTAIN 
T/R TEMPS-TIJD ECART-VERSCHIL VIT MOY P/CAT CUP5

12 00:57:19.079 30.15 1/CAT BEL 50
12 01:01:06.587 00:03:47.508 28.28 2/CAT BEL 47
12 01:01:28.474 00:04:09.395 28.11 3/CAT BEL 45
11 00:57:37.328 +1 Laps 27.49 4/CAT BEL 43
11 00:58:04.826 +1 Laps 27.27 5/CAT BEL 41
11 00:58:16.825 +1 Laps 27.18 6/CAT BEL 40

12 00:57:55.577 00:00:36.498 29.83 1/MIX BEL 50
12 00:58:32.821 00:01:13.742 29.51 2/MIX BEL 47
12 01:01:20.973 00:04:01.894 28.17 3/MIX BEL 45
12 01:01:26.723 00:04:07.644 28.12 4/MIX BEL 43
12 01:02:07.218 00:04:48.139 27.82 5/MIX BEL 41
11 00:56:03.084 +1 Laps 28.26 6/MIX BEL 40
11 01:00:07.554 +1 Laps 26.34 7/MIX BEL 39
11 01:02:09.218 +1 Laps 25.49 8/MIX BEL 38
10 00:56:51.579 +2 Laps 25.33 9/MIX BEL 37
10 00:57:58.328 +2 Laps 24.84 10/MIX BEL 36
8 00:58:46.066 +4 Laps 19.60 11/MIX BEL 35

12 00:57:49.331 00:00:30.252 29.88 1/SEN BEL 50
12 00:59:33.568 00:02:14.489 29.01 2/SEN BEL 47
11 01:01:59.460 +1 Laps 25.55 3/SEN BEL 45
10 00:59:08.562 +2 Laps 24.35 4/SEN BEL 43
10 01:01:12.334 +2 Laps 23.53 5/SEN BEL 41
9 01:00:16.802 +3 Laps 21.50 6/SEN BEL 40
1 00:25:31.168 +11 Laps 5.64 7/SEN BEL 39

12 00:57:47.838 00:00:28.759 29.90 1/VET BEL 50
12 00:59:18.060 00:01:58.981 29.14 2/VET BEL 47
12 00:59:42.556 00:02:23.477 28.94 3/VET BEL 45
12 00:59:47.056 00:02:27.977 28.90 4/VET BEL 43
11 00:57:44.328 +1 Laps 27.43 5/VET BEL 41
11 00:58:18.327 +1 Laps 27.17 6/VET BEL 40
11 00:58:57.314 +1 Laps 26.87 7/VET BEL 39
11 00:59:32.058 +1 Laps 26.61 8/VET BEL 38
11 01:00:51.797 +1 Laps 26.03 9/VET BEL 37
11 01:01:06.585 +1 Laps 25.92 10/VET BEL 36
10 00:58:12.075 +2 Laps 24.74 11/VET BEL 35
9 01:00:27.301 +3 Laps 21.44 12/VET BEL 34


